СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖИПХЕГЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

17.01.2023 г.                                                                                             № 42
п.ст. Жипхеген
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 18 от 17.05.2017 года «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда и предоставления отпуска лицам, замещающим муниципальные должности в сельском поселении «Жипхегенское»
В соответствии с Постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 29.12.2022 года № 896 «О внесении изменений в Методику расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Хилокский район», руководствуясь Уставом сельского поселения «Жипхегенское», Совет сельского поселения «Жипхегенское» решил:
1.  Пункт 1.2. раздела 1 Приложения решения Совета сельского поселения «Жипхегенское» № 18 от 17.05.2017 года читать в следующей редакции:
«Установить денежное вознаграждение в размере:

1) главе сельского поселения «Жипхегенское» - 22804,00 рублей, в том числе должностной оклад – 4852,00 рублей».
2.   Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте www.hiloksky.75.ru муниципального района «Хилокский район» в разделе сельское поселение «Жипхегенское».

Глава сельского
поселения «Жипхегенское»                                                       С.М. Притворова